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Landtagswahl
Stadt Linnich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 10.231

Wähler/innen 6.681 65,30 %

ungültige Stimmen 129 1,93 %

gültige Stimmen 6.552 98,07 %

Hafke, SPD 2.069 31,58 %

Wirtz, CDU 3.599 54,93 %

Braks, FDP 309 4,72 %

Haußmann, GRÜNE 282 4,30 %

Goertz, REP 32 0,49 %

Küpper, DIE LINKE 51 0,78 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 75 1,14 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 135 2,06 %
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Stimmbezirke
Linnich 001.1 011

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.482

Wähler/innen 587 39,61 %

ungültige Stimmen 7 1,19 %

gültige Stimmen 580 98,81 %

Hafke, SPD 211 36,38 %

Wirtz, CDU 280 48,28 %

Braks, FDP 42 7,24 %

Haußmann, GRÜNE 26 4,48 %

Goertz, REP 0 0,00 %

Küpper, DIE LINKE 3 0,52 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 7 1,21 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 11 1,90 %
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Linnich 002.1 021
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.433

Wähler/innen 513 35,80 %

ungültige Stimmen 14 2,73 %

gültige Stimmen 499 97,27 %

Hafke, SPD 179 35,87 %

Wirtz, CDU 239 47,90 %

Braks, FDP 21 4,21 %

Haußmann, GRÜNE 22 4,41 %

Goertz, REP 3 0,60 %

Küpper, DIE LINKE 8 1,60 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 12 2,40 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 15 3,01 %
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Gereonsweiler 003.1 031
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 841

Wähler/innen 434 51,61 %

ungültige Stimmen 7 1,61 %

gültige Stimmen 427 98,39 %

Hafke, SPD 132 30,91 %

Wirtz, CDU 251 58,78 %

Braks, FDP 16 3,75 %

Haußmann, GRÜNE 10 2,34 %

Goertz, REP 7 1,64 %

Küpper, DIE LINKE 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 4 0,94 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 7 1,64 %
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Ederen 004.1 041
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 737

Wähler/innen 477 64,72 %

ungültige Stimmen 15 3,14 %

gültige Stimmen 462 96,86 %

Hafke, SPD 140 30,30 %

Wirtz, CDU 279 60,39 %

Braks, FDP 18 3,90 %

Haußmann, GRÜNE 11 2,38 %

Goertz, REP 0 0,00 %

Küpper, DIE LINKE 4 0,87 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 5 1,08 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 5 1,08 %
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Welz 005.1 051
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 477

Wähler/innen 297 62,26 %

ungültige Stimmen 12 4,04 %

gültige Stimmen 285 95,96 %

Hafke, SPD 71 24,91 %

Wirtz, CDU 179 62,81 %

Braks, FDP 13 4,56 %

Haußmann, GRÜNE 12 4,21 %

Goertz, REP 0 0,00 %

Küpper, DIE LINKE 2 0,70 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 3 1,05 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 5 1,75 %
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Floßdorf 006.1 061
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 327

Wähler/innen 202 61,77 %

ungültige Stimmen 2 0,99 %

gültige Stimmen 200 99,01 %

Hafke, SPD 66 33,00 %

Wirtz, CDU 105 52,50 %

Braks, FDP 9 4,50 %

Haußmann, GRÜNE 15 7,50 %

Goertz, REP 1 0,50 %

Küpper, DIE LINKE 2 1,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 2 1,00 %
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Rurdorf 007.1 071
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 549

Wähler/innen 291 53,01 %

ungültige Stimmen 5 1,72 %

gültige Stimmen 286 98,28 %

Hafke, SPD 98 34,27 %

Wirtz, CDU 144 50,35 %

Braks, FDP 8 2,80 %

Haußmann, GRÜNE 16 5,59 %

Goertz, REP 2 0,70 %

Küpper, DIE LINKE 9 3,15 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 4 1,40 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 5 1,75 %
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Hottorf 008.1 081
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 301

Wähler/innen 200 66,45 %

ungültige Stimmen 4 2,00 %

gültige Stimmen 196 98,00 %

Hafke, SPD 49 25,00 %

Wirtz, CDU 127 64,80 %

Braks, FDP 5 2,55 %

Haußmann, GRÜNE 7 3,57 %

Goertz, REP 0 0,00 %

Küpper, DIE LINKE 1 0,51 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 4 2,04 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 3 1,53 %



votemanager V16.06.2b Seite 18 12.07.2016 17:07



votemanager V16.06.2b Seite 19 12.07.2016 17:07

Kofferen 009.1 091
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 350

Wähler/innen 188 53,71 %

ungültige Stimmen 3 1,60 %

gültige Stimmen 185 98,40 %

Hafke, SPD 64 34,59 %

Wirtz, CDU 88 47,57 %

Braks, FDP 7 3,78 %

Haußmann, GRÜNE 11 5,95 %

Goertz, REP 5 2,70 %

Küpper, DIE LINKE 2 1,08 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 5 2,70 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 3 1,62 %
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Tetz 010.1 101
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.126

Wähler/innen 638 56,66 %

ungültige Stimmen 10 1,57 %

gültige Stimmen 628 98,43 %

Hafke, SPD 238 37,90 %

Wirtz, CDU 300 47,77 %

Braks, FDP 32 5,10 %

Haußmann, GRÜNE 31 4,94 %

Goertz, REP 1 0,16 %

Küpper, DIE LINKE 2 0,32 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 7 1,11 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 17 2,71 %
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Boslar 011.1 111
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 676

Wähler/innen 390 57,69 %

ungültige Stimmen 7 1,79 %

gültige Stimmen 383 98,21 %

Hafke, SPD 121 31,59 %

Wirtz, CDU 216 56,40 %

Braks, FDP 21 5,48 %

Haußmann, GRÜNE 16 4,18 %

Goertz, REP 0 0,00 %

Küpper, DIE LINKE 3 0,78 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 2 0,52 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 4 1,04 %
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Gevenich 012.1 121
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 556

Wähler/innen 338 60,79 %

ungültige Stimmen 7 2,07 %

gültige Stimmen 331 97,93 %

Hafke, SPD 104 31,42 %

Wirtz, CDU 186 56,19 %

Braks, FDP 13 3,93 %

Haußmann, GRÜNE 19 5,74 %

Goertz, REP 2 0,60 %

Küpper, DIE LINKE 3 0,91 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 4 1,21 %
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Körrenzig 013.1 131
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.060

Wähler/innen 610 57,55 %

ungültige Stimmen 13 2,13 %

gültige Stimmen 597 97,87 %

Hafke, SPD 169 28,31 %

Wirtz, CDU 353 59,13 %

Braks, FDP 29 4,86 %

Haußmann, GRÜNE 21 3,52 %

Goertz, REP 5 0,84 %

Küpper, DIE LINKE 2 0,34 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 4 0,67 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 14 2,35 %
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Glimbach 014.1 141
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 316

Wähler/innen 160 50,63 %

ungültige Stimmen 0 0,00 %

gültige Stimmen 160 100,00 %

Hafke, SPD 67 41,88 %

Wirtz, CDU 78 48,75 %

Braks, FDP 8 5,00 %

Haußmann, GRÜNE 3 1,88 %

Goertz, REP 3 1,88 %

Küpper, DIE LINKE 0 0,00 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 0 0,00 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 1 0,62 %
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Briefwahlbezirk I - 015.1 151
Anzahl Prozent

Wähler/innen 852

ungültige Stimmen 18 2,11 %

gültige Stimmen 834 97,89 %

Hafke, SPD 229 27,46 %

Wirtz, CDU 486 58,27 %

Braks, FDP 36 4,32 %

Haußmann, GRÜNE 41 4,92 %

Goertz, REP 3 0,36 %

Küpper, DIE LINKE 6 0,72 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 11 1,32 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 22 2,64 %
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Briefwahlbezirk II - 016.1 161
Anzahl Prozent

Wähler/innen 504

ungültige Stimmen 5 0,99 %

gültige Stimmen 499 99,01 %

Hafke, SPD 131 26,25 %

Wirtz, CDU 288 57,72 %

Braks, FDP 31 6,21 %

Haußmann, GRÜNE 21 4,21 %

Goertz, REP 0 0,00 %

Küpper, DIE LINKE 4 0,80 %

BÜSO 0 0,00 %

Laube, NPD 7 1,40 %

ÖDP 0 0,00 %

Gößling, WASG 17 3,41 %
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Übersicht Stimmbezirke
Stadt Linnich

Landtagswahl 22.05.2005
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Hafke

SPD
Wirtz
CDU

Braks
FDP

Haußmann
GRÜNE

Goertz
REP

Küpper
DIE LINKE BÜSO Laube

NPD ÖDP Gößling
WASG

587 580 211 280 42 26 0 3 0 7 0 11
Linnich 001.1 011 1.482

39,61 % 98,81 % 36,38 % 48,28 % 7,24 % 4,48 % 0,00 % 0,52 % 0,00 % 1,21 % 0,00 % 1,90 %

513 499 179 239 21 22 3 8 0 12 0 15
Linnich 002.1 021 1.433

35,80 % 97,27 % 35,87 % 47,90 % 4,21 % 4,41 % 0,60 % 1,60 % 0,00 % 2,40 % 0,00 % 3,01 %

434 427 132 251 16 10 7 0 0 4 0 7Gereonsweiler 003.1
031 841

51,61 % 98,39 % 30,91 % 58,78 % 3,75 % 2,34 % 1,64 % 0,00 % 0,00 % 0,94 % 0,00 % 1,64 %

477 462 140 279 18 11 0 4 0 5 0 5
Ederen 004.1 041 737

64,72 % 96,86 % 30,30 % 60,39 % 3,90 % 2,38 % 0,00 % 0,87 % 0,00 % 1,08 % 0,00 % 1,08 %

297 285 71 179 13 12 0 2 0 3 0 5
Welz 005.1 051 477

62,26 % 95,96 % 24,91 % 62,81 % 4,56 % 4,21 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 1,05 % 0,00 % 1,75 %

202 200 66 105 9 15 1 2 0 0 0 2
Floßdorf 006.1 061 327

61,77 % 99,01 % 33,00 % 52,50 % 4,50 % 7,50 % 0,50 % 1,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,00 %

291 286 98 144 8 16 2 9 0 4 0 5
Rurdorf 007.1 071 549

53,01 % 98,28 % 34,27 % 50,35 % 2,80 % 5,59 % 0,70 % 3,15 % 0,00 % 1,40 % 0,00 % 1,75 %

200 196 49 127 5 7 0 1 0 4 0 3
Hottorf 008.1 081 301

66,45 % 98,00 % 25,00 % 64,80 % 2,55 % 3,57 % 0,00 % 0,51 % 0,00 % 2,04 % 0,00 % 1,53 %

188 185 64 88 7 11 5 2 0 5 0 3
Kofferen 009.1 091 350

53,71 % 98,40 % 34,59 % 47,57 % 3,78 % 5,95 % 2,70 % 1,08 % 0,00 % 2,70 % 0,00 % 1,62 %

638 628 238 300 32 31 1 2 0 7 0 17
Tetz 010.1 101 1.126

56,66 % 98,43 % 37,90 % 47,77 % 5,10 % 4,94 % 0,16 % 0,32 % 0,00 % 1,11 % 0,00 % 2,71 %

390 383 121 216 21 16 0 3 0 2 0 4
Boslar 011.1 111 676

57,69 % 98,21 % 31,59 % 56,40 % 5,48 % 4,18 % 0,00 % 0,78 % 0,00 % 0,52 % 0,00 % 1,04 %

338 331 104 186 13 19 2 3 0 0 0 4
Gevenich 012.1 121 556

60,79 % 97,93 % 31,42 % 56,19 % 3,93 % 5,74 % 0,60 % 0,91 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,21 %

610 597 169 353 29 21 5 2 0 4 0 14
Körrenzig 013.1 131 1.060

57,55 % 97,87 % 28,31 % 59,13 % 4,86 % 3,52 % 0,84 % 0,34 % 0,00 % 0,67 % 0,00 % 2,35 %

160 160 67 78 8 3 3 0 0 0 0 1
Glimbach 014.1 141 316

50,63 % 100,00 % 41,88 % 48,75 % 5,00 % 1,88 % 1,88 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,62 %

852 834 229 486 36 41 3 6 0 11 0 22Briefwahlbezirk I -
015.1 151 0

97,89 % 27,46 % 58,27 % 4,32 % 4,92 % 0,36 % 0,72 % 0,00 % 1,32 % 0,00 % 2,64 %

504 499 131 288 31 21 0 4 0 7 0 17Briefwahlbezirk II -
016.1 161 0

99,01 % 26,25 % 57,72 % 6,21 % 4,21 % 0,00 % 0,80 % 0,00 % 1,40 % 0,00 % 3,41 %

6.681 6.552 2.069 3.599 309 282 32 51 0 75 0 135
Stadt Linnich 10.231

65,30 % 98,07 % 31,58 % 54,93 % 4,72 % 4,30 % 0,49 % 0,78 % 0,00 % 1,14 % 0,00 % 2,06 %
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Stadt Linnich
Landtagswahl 22.05.2005

Hafke, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Glimbach 014.1 141 41,88 %

Tetz 010.1 101 37,90 %

Linnich 001.1 011 36,38 %

Linnich 002.1 021 35,87 %

Kofferen 009.1 091 34,59 %

Rurdorf 007.1 071 34,27 %

Floßdorf 006.1 061 33,00 %

Boslar 011.1 111 31,59 %

Gevenich 012.1 121 31,42 %

Gereonsweiler 003.1 031 30,91 %

Ederen 004.1 041 30,30 %

Körrenzig 013.1 131 28,31 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 27,46 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 26,25 %

Hottorf 008.1 081 25,00 %

Welz 005.1 051 24,91 %
Stadt Linnich

Landtagswahl 22.05.2005
Wirtz, CDU, Ergebnis

Stimmbezirk-Übersicht
Hottorf 008.1 081 64,80 %

Welz 005.1 051 62,81 %

Ederen 004.1 041 60,39 %

Körrenzig 013.1 131 59,13 %

Gereonsweiler 003.1 031 58,78 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 58,27 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 57,72 %

Boslar 011.1 111 56,40 %

Gevenich 012.1 121 56,19 %

Floßdorf 006.1 061 52,50 %

Rurdorf 007.1 071 50,35 %

Glimbach 014.1 141 48,75 %

Linnich 001.1 011 48,28 %

Linnich 002.1 021 47,90 %

Tetz 010.1 101 47,77 %

Kofferen 009.1 091 47,57 %
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Stadt Linnich
Landtagswahl 22.05.2005

Braks, FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Linnich 001.1 011 7,24 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 6,21 %

Boslar 011.1 111 5,48 %

Tetz 010.1 101 5,10 %

Glimbach 014.1 141 5,00 %

Körrenzig 013.1 131 4,86 %

Welz 005.1 051 4,56 %

Floßdorf 006.1 061 4,50 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 4,32 %

Linnich 002.1 021 4,21 %

Gevenich 012.1 121 3,93 %

Ederen 004.1 041 3,90 %

Kofferen 009.1 091 3,78 %

Gereonsweiler 003.1 031 3,75 %

Rurdorf 007.1 071 2,80 %

Hottorf 008.1 081 2,55 %
Stadt Linnich

Landtagswahl 22.05.2005
Haußmann, GRÜNE, Ergebnis

Stimmbezirk-Übersicht
Floßdorf 006.1 061 7,50 %

Kofferen 009.1 091 5,95 %

Gevenich 012.1 121 5,74 %

Rurdorf 007.1 071 5,59 %

Tetz 010.1 101 4,94 %

Briefwahlbezirk I - 015.1 151 4,92 %

Linnich 001.1 011 4,48 %

Linnich 002.1 021 4,41 %

Welz 005.1 051 4,21 %

Briefwahlbezirk II - 016.1 161 4,21 %

Boslar 011.1 111 4,18 %

Hottorf 008.1 081 3,57 %

Körrenzig 013.1 131 3,52 %

Ederen 004.1 041 2,38 %

Gereonsweiler 003.1 031 2,34 %

Glimbach 014.1 141 1,88 %
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